СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
(в ред. решения от 29.11.2018 №216)

От 23.01.2015  №332
    с. Александровка

	Об утверждении Перечня муниципальных должностей, должностей  муниципальной службы Александровского сельского поселения при избрании, назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет народных депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить  Перечень муниципальных должностей, должностей  муниципальной службы Александровского сельского поселения, при избрании, назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
           2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения  от 27.04.2012 г. №143 «Об утверждении Перечня лиц, замещающих муниципальные должности и должностей  муниципальной службы Александровского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с  Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского  поселения.

Глава     Александровского      сельского

поселения Павловского муниципального

района           Воронежской          области                                                            Л.А.Бурым

Приложение

к решению Совета народных

депутатов Александровского

сельского поселения

от 23.01.2015 №332
Перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы Александровского сельского поселения, при избрании, назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

I. Должности муниципальной службы администрации

Александровского сельского поселения

1. Старшая группа должностей

1.1 Главный специалист

1.2. Ведущий специалист

2. Младшая группа должностей

2.1. Специалист первой категории

2.2. Специалист второй категории

ІІ. Выборное должностное лицо местного самоуправления

1.1. Глава Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.».

Глава     Александровского      сельского

поселения Павловского муниципального

района           Воронежской          области                                                            Л.А.Бурым